证券代码：300328           证券简称：宜安科技          公告编号：2018-071号

东莞宜安科技股份有限公司

收到《关于开展新建赣州至深圳铁路客运专线建设项目

东莞清溪段征地拆迁工作的通知》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“宜安科技”或“公司”）于近日收到东莞

市清溪镇人民政府发布的《关于开展新建赣州至深圳铁路客运专线建设项目东莞清溪段

征地拆迁工作的通知》，通知主要内容如下：新建赣州至深圳铁路客运专线建设项目（下

称“赣深客专”）是国家重点铁路建设项目，北起江西省赣州市赣州西站，南至广东省

深圳市深圳北站，途经清溪镇并在塘厦林村设站。对宜安科技的征收面积：18米红线范

围内需征收宜安科技的土地面积约14,661平方米，地上建筑物的建筑面积约16,450平方

米。

公司在接到上述通知后，将积极与东莞市清溪镇人民政府沟通协调，商讨拆迁补偿

方案，共同推进上述涉及公司拆迁等各项工作，确保拆迁期间，公司生产经营不受影响。

截至目前，相关拆迁及评估工作尚未开展，具体拆迁范围及金额以资产评估结果和正式

签署的拆迁补偿协议为准。由于尚未签署正式拆迁补偿协议，目前无法判断上述拆迁事

项对公司整体经营业绩的影响。公司将密切跟进上述拆迁进展情况，及时履行相关信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

                              2018年 9月 21日